perfil de 40x75x40 mm com pilares de 80x75mm cobertura 
com telha de aluzinco +eps+filme branco de 3cm, com colo-
cação de calha e algerosa. 
- pintura do material na cor cinza médio. 

63 m² 198,00 12.474,00 

Valor total R$  12.474,00 

Parágrafo Primeiro: O valor total do presente contrato é de R$ 12.474,00 (doze mil quatrocentos e setenta 

e quatro reais).  

Parágrafo Segundo: A CONTRATADA deverá instalar a cobertura metálica, junto ao estacionamento da 
Unidade Básica de Saúde, do Município de Santa Tereza/RS, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a contar da 
assinatura do contrato.   

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda:  
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global de R$ 12.474,00 (doze mil quatrocentos e setenta 

e quatro reais), para a aquisição e instalação de cobertura metálica, no estacionamento da Unidade Básica de 
Saúde, do Município de Santa Tereza/RS. 

O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, até o dia 10 (dez) do